środków wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. 

ROZDZIAŁ IX 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

W 2026 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem planuje się 
kwotę w wysokości 355.000,00 zł. (słownie: trzysta pięćdziesiąt pięć tysiący złotych 00/100). 
Powyższe środki zabezpieczone zostaną w budżecie gminy Biały Bór na 2026 rok.  

ROZDZIAŁ X 

Sposób oceny realizacji programu 

1. Realizacja Programu jest poddana ewaluacji rozumianej jako planowe działanie 
mające na celu ocenę realizacji wykonania programu.